Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15 им. Г.Е. Николаевой

г. Томска

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                     № 274

О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году

 В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в целях координации

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мурзиной М.Н. заместителю директора по ВР, создать штаб воспитательной работы

(далее ШВР) со 02.09.2024 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

ВР –Мурзину Марину Николаевну

Директор И.М. Музалевская

С приказом   ознакомлены:

№

п/п
ФИО Дата Подпись

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	средняя общеобразовательная школа № 15 им. Г.Е. Николаевой
	г. Томска